CON MODALITA' TELEMATICA SINCRONA MISTA 

Degli immobili più avanti descritti, articolata in un unico lotto, di cui alla perizia in atti del Perito 
estimatore in persona del Geom. Maria Giovanna Clemente, al seguente prezzo base: 
- valore d’asta di Euro 70.160,00 (settantamilacentosessanta/00) 
- offerta minima Euro 52.620,00 (cinquantaduemilaseicentoventi/00) 
- in caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.000,00 (mille/00). 

* 
Lotto unico 
Diritto: Piena proprietà. 

DESCRIZIONE 
LOTTO UNICO 

I beni pignorati sono identificati da una porzione di fabbricato posto in aderenza ad altre unità